** La qual tenemos destinada para el Convento de N.P.S. Domingo. **

SEGUNDA PONDERACION.

LA DESTINACION ES ARGUMENTO DEL USO DE SU ILUSTRISIMA, Y DEL DOMINIO, Y POSSESSION CIVIL DEL CONVENTO.
§. i. Esta possession de uso nudo, y tener el Convento la possession civil, y el dominio de uoto su Ilustrissima en esta clausula, porque aunque es question sutil del derecho, si la destinacion debe tener efectos de execucion, Lara de Capellanijs, lib. 1. cap. 20. p. 60. ibi: *Et licet articulus iste, non destinatio habetur pro facto à nullo bene tactus sic, & admodum involutus, nem pro una, & altera parte sint plura iura, & Doctores dicunt, ex quo utilitudo ab obliuione facta.* Pero todas las doctrinas se hallarán a favor del Convento, Julio Caponi exponiendo con muchos textos la afirmativa, discept. forens. 81. n. 26. ibi: *Destinatum habetur pro re perfecta, unde res destinata ponit in aedificio per inde est, ac si esset ea adificata, l. ligni 55. §. idem ibi: Si iam concidendo fuit destinatum, & text. in l. si chorus, §. i. ff. eod. ubi, Peccaria ad mutuum destinata non venit appellatione mobiliū, sed per inde habetur, ac si mutuo iam fuisset data. Doctores in l. cetera, §. si patuerit, ff. de legat. i. Et maxime si parum absit à perfectione.* Trae a Jason y Crafo, que en términos de dinero destinado para comprar bienes raíces, dice se reputa como tal, y que sobre ello huvo cosa juzgada, de quo etiam Cevallos communium quest. 312 num. 1. et 2. et 3. y el resultado es que no se juzgó.

§. Gratiano discept. forens. cap. 126. n. 23. con mas clara doctrina, dice que esto corre quando el destinante perseveró en la misma destinacion, ibi: *Destinatum habetur pro facto, seu protali, quando non fuerit recessum per destinantem, vel habentem arbitrij potestatem à proposito, seu duravit dispositio destinantis in re destinata. Exornalo lacamente.*

Cancerio en términos de donacion destinada l. usribs. cap. 8. de donat. ex n. 206 ibi: *Licet Pater destinaverit dictam reservationem profilij, nullum ius eras ei quesitum, quia illa destinatio non importabat perfectam donationem, sed tantum donandi destinacionem: eoque causa dicitur facta donatio per destinacionem, Contrarium consilii.* Y después de otras razones, dá esta: *Pro quo facit quod destinante tempore destinacionis habetur profacto, y lo exorna.* Y luego en el n. 25 dice aff. 3. et 3. et 3. et 3. Ibi: *Et (quod tollerbat omnem difficultatem) destinatio habuit effectum. Pater enim promiserat dictum dosem pro filia, & cum ea collocauerat in matrimonio primo, & licet (attende) sola destinatio non efficiat, ut res sit talis, qualis erat destinata, fallit, si destinatio habuerit effectum, ut nosat Bartol. in l. cetera §. fin. ff. de*